QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:         /ĐĐBQH-VP

Về việc phối hợp cung cấp thông

tin ý kiến cử tri và Nhân dân gửi

đến kỳ họp bất thường lần hai,

Quốc hội khóa XV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Đồng Tháp, ngày      tháng 12 năm 2022

                Kính gửi:

- Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban Thường vụ Quốc hội tại Công văn số

2064/BDN ngày 26 tháng 12 năm 2022 về việc đề nghị tổng hợp tình hình dư luận,

nguyện vọng của cử tri, nhân dân trên địa bàn, báo cáo Quốc hội tại Kỳ họp bất

thường lần hai.

Đoàn đại biểu Quốc hội trân trọng đề nghị Thường trực Hội đồng nhân dân;

Ủy ban nhân dân;  Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh phối

hợp nắm bắt, cung cấp thông tin về những vấn đề được cử tri và Nhân dân quan

tâm; những khó khăn, vướng mắc cần kiến nghị đến Quốc hội, Chính phủ và các

Bộ, Ngành Trung ương xem xét, tháo gỡ.

Đề nghị quý cơ quan cung cấp thông tin bằng văn bản, gửi đến Đoàn đại

biểu Quốc hội trước ngày 30/12/2022 để kịp thời tổng hợp, báo cáo Quốc hội (gửi

kèm file qua địa chỉ mail: hoahuynhdt@gmail.com)

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Dân nguyện - UBTVQH;

- Trưởng Đoàn ĐBQH (b/c);

- ĐBQH;

- LĐVP;

- Lưu: VT, TTDN (H).

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH

KT.TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

   Trần Văn Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T09:41:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T09:42:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T09:42:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T09:42:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!